



## Klarborg ApS

Hjulmagervej 19  
9490 Pandrup  
CVR-nr. 29921032

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.04.2022

---

**Martin Klarborg Bach Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Klarborg ApS  
Hjulmagervej 19  
9490 Pandrup

CVR-nr.: 29921032  
Hjemsted: Jammerbugt  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Martin Klarborg Bach Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udøvelse af virksomhed med design, fabrikation og udvikling af figurer af en hver art samt kunstnerisk udfoldelse med mønstre m.m.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.869 t.kr. efter skat mod 171 t.kr. i 2020. Årets realiserede resultat er tilfredsstillende for ledelsen.

Egenkapitalen pr. 31.12.2021 udgør 4.543 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.159.603</b>	<b>3.534.261</b>
Personaleomkostninger	1	(2.760.201)	(2.824.617)
Af- og nedskrivninger	2	(228.941)	(274.903)
Andre driftsomkostninger		(193.516)	(130.572)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.976.945</b>	<b>304.169</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(12.626)	(66.424)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.964.319</b>	<b>237.745</b>
Skat af årets resultat	4	(1.095.550)	(66.515)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.868.769</b>	<b>171.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		(131.231)	(3.828.770)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.868.769</b>	<b>171.230</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.587	188.711
Indretning af lejede lokaler		1.084.531	1.147.334
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.226.118</b>	<b>1.336.045</b>
Deposita		659.970	644.970
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>659.970</b>	<b>644.970</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.886.088</b>	<b>1.981.015</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.199.700	1.709.216
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.199.700</b>	<b>1.709.216</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.219	138.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.013.503	2.833.022
Andre tilgodehavender		53.876	45.000
Periodeafgrænsningsposter		0	19.940
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.167.598</b>	<b>3.036.848</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		366	366
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>366</b>	<b>366</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.722.036</b>	<b>1.328.039</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.089.700</b>	<b>6.074.469</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.975.788</b>	<b>8.055.484</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		417.834	549.065
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.542.834</b>	<b>4.674.065</b>
Udskudt skat		71.493	42.055
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>71.493</b>	<b>42.055</b>
Leasingforpligtelser		0	63.533
Anden gæld		169.727	99.417
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>169.727</b>	<b>162.950</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	64.938	27.144
Bankgæld		18	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser		556.616	617.876
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.130	9.130
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.066.112	49.342
Anden gæld		494.920	2.472.917
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.191.734</b>	<b>3.176.414</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.361.461</b>	<b>3.339.364</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.975.788</b>	<b>8.055.484</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	549.065	4.000.000	4.674.065
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(131.231)	4.000.000	3.868.769
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>417.834</b>	<b>4.000.000</b>	<b>4.542.834</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.588.873	2.754.266
Andre omkostninger til social sikring	77.342	55.747
Andre personaleomkostninger	93.986	14.604
	<b>2.760.201</b>	<b>2.824.617</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	228.941	274.903
	<b>228.941</b>	<b>274.903</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.403	65.809
Øvrige finansielle omkostninger	4.223	615
	<b>12.626</b>	<b>66.424</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.066.112	49.342
Ændring af udskudt skat	29.438	17.173
	<b>1.095.550</b>	<b>66.515</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.807.440	1.456.684
Tilgange	78.215	40.799
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.885.655</b>	<b>1.497.483</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.618.729)	(309.350)
Årets afskrivninger	(125.339)	(103.602)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.744.068)</b>	<b>(412.952)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>141.587</b>	<b>1.084.531</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	644.970
Tilgange	15.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>659.970</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>659.970</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Leasingforpligtelser	64.938	27.144	0
Anden gæld	0	0	169.727
	<b>64.938</b>	<b>27.144</b>	<b>169.727</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klarborg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst virksomhedspant nom. 5.000 t.kr.

Bankgæld pr. 31.12.2021 udgør 0 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2021:

Tilgodehavender: 1.168 t.kr.

Varebeholdninger: 2.200 t.kr.

Driftsmidler: 1.226 t.kr.
